

2004-10-13

LS 0403-0568

Landstingsstyrelsen

Motion 2004:11 av Margareta Cederfelt (m) om tandreglering på lika villkor

Föredragande landstingsråd: Bengt Cedrenius

ÄRENDET

Motionären föreslår att underlag som ligger till grund för utfärdande av tandvårdscheck skall följa patienten vid val av utförare för tandreglering.

FÖRSLAG TILL BESLUT

Landstingsrådsberedningen föreslår landstingsstyrelsen föreslå landstingsfullmäktige besluta

att anse motionen besvarad.

Från och med år 2004 föreligger rutiner som innebär att urvalsansvariga privata specialisttandläkare också disponerar den journalinformation som behövs för att patienten skall tas om hand på ett adekvat sätt i behandlingskedjan och för att leverantören skall kunna fullgöra sitt uppdrag gentemot Beställarkontor vård. De nya rutinerna är i enlighet med journalagens krav och innebär att underlaget för utfärdande av tandregleringschecken kan följa patienten vid val av utförare.

Ingela Nylund Watz

Bengt Cedrenius

Bilagor

- 1 Motion
- 2 Folktandvårdens yttrande

2004-06-15

Stockholms läns lands ting
Landstingsrådsberedningen

SKRIVELSE

2

2004-10-13

LS 0403-0568

Anders Lönn

ÄRENDET OCH DESS BEREDNING

Margareta Cederfelt (m) har i en motion (bilaga), väckt den 9 mars 2004, föreslagit landstingsstyrelsen föreslå landstingsfullmäktige besluta *att* det underlag som ligger till grund för utfärdande av tandvårdscheck skall följa patienten vid val av utförare för tandreglering.

Yttranden har inhämtats från hälso- och sjukvårdsutskottet och Folk tandvården Stockholms län AB.

Hälso- och sjukvårdsutskottet har den 31 augusti 2004, enligt direktörens förslag, föreslagit landstingsstyrelsen besluta *att* avge följande yttrande .

”Motionen har sin grund i rutiner som Folk tandvården Stockholms län AB ensidigt hävdade år 2003 avseende urval för tandregleringsvård utförd av privata leverantörer på folk tandvårdsmottagning.

Från och med år 2004 föreligger dock nu rutiner att urvalsansvariga privata specialisttandläkare också disponerar adekvat journalinformation vilket utgör en förutsättning för att patienten skall tas om hand på ett adekvat sätt i behandlingskedjan och för att leverantören skall kunna fullgöra sitt uppdrag gentemot Beställarkontor vård.

Vad avser ´att underlag som legat till grund för utfärdande av tandregleringscheck skall följa patienten vid val av utförare av tandregleringsvård´ ges med de nya rutinerna praktisk och smidig möjlighet till detta i enlighet med motionärens önskan och journalagens krav.”

Folk tandvården Stockholms län AB har den 15 juni 2004 avgett yttrande (bilaga).

Landstingsrådsberedningen behandlade ärendet den 13 oktober 2004.